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Nefitët ndërtuan mure të fortifikuara (të forta) dhe gërmuan hendeqe 
rreth qyteteve të tyre për t’i mbrojtur nga ushtritë lamanite. Gjej 

15 mburoja  për t’i ndihmuar nefitët që të mbrojnë qytetin e tyre.

Alma 49

Përse u mahnitën (u befasuan) lamanitët?




